PAGE
2

[image: image1.png]

                                                      Республика Карелия

Совет  Святозерского сельского поселения

XVIIIсессия   III созыва

РЕШЕНИЕ

«10» декабря  2014 года                                                                                             № 75
с. Святозеро

	О размещение на территории Святозерского сельского поселения цеха по переработке рыбы и крематория

Заслушав информацию директора ООО «Помор» Хотина Владимира Сергеевича
Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:
Поддержать инициативу директора ООО «Помор» по созданию на территории Святозерского сельского поселения цеха по переработке рыбы и крематория, при соблюдении соответствующих санитарных условий.
Глава Святорерского
сельского поселения                                                                       Р.А. Маляренко
_1451735774